
UCHWAŁA NR XXVI/183/2021 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia linii autobusowych i wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 
w zakresie transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Gąsawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1123 oraz z 2020 r. poz. 875, 
poz. 1565, poz. 1747 i poz. 2338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej z operatorem publicznego transportu zbiorowego w ramach  
funkcjonowania regularnego przewozu osób o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach 
pasażerskich na liniach komunikacyjnych: 

1) Godawy - Laski Wielkie przez Gąsawę; 

2) Nowawieś Pałucka - Gąsawa przez Pniewy; 

3) Drewno - Gąsawa przez Szelejewo; 

4) Laski Wielkie - Laski Wielkie przez Pniewy - Annowo; 

5) Obudno - Laski Małe przez Chomiążę Szlachecką; 

6) Szelejewo - Gogółkowo przez Drewno - Gąsawę; 

7) Marcinkowo Dolne - Ryszewko przez Głowy; 

8) Łysinin - Głowy przez Komratowo; 

9) Nowawieś Pałucka - Gąsawa przez Obudno - Pniewy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1692EF3F-9CEC-4181-B881-36597E95D837. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


